

LEGISLATIVE ASSEMBLY
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative & other matters)
Wednesday, 09 March, 2016/ 19 Phalgun, 1937 (Saka)

No. 46

Hon'ble Members are hereby informed that an Orientation Session on the budget process has been arranged as per the following programme on 15 March 2016 at Conference Room I, Old Secretariat, Delhi 110 054:

2.00 PM	Inauguration by Hon'ble Speaker	<ul style="list-style-type: none">• Introduction by Shri Prasanna Kumar Suryadevara, Secretary, Legislative Assembly of NCT of Delhi• Welcome Address by Shri Ram Niwas Goel, Hon'ble Speaker, Legislative Assembly of NCT of Delhi
2.15 PM to 3.15 PM	Session - I	"Making of the Budget" <ul style="list-style-type: none">• Shri S.N. Sahai, IAS, Principal Secretary (Finance), Govt. of NCT of Delhi• Shri Manish Sisodia, Hon'ble Dy Chief Minister, Govt. of NCT of Delhi
3.15 – 3.30 PM	Tea Break	
3.30 to 5.00 PM	Session -II	"Legislature and Budget" <ul style="list-style-type: none">• Shri Yashwant Sinha, Former Union Minister of Finance
5.00 PM		Vote of Thanks by Smt. Bandana Kumari, Hon'ble Deputy Speaker

Hon'ble Members are requested to kindly make it convenient to attend the Orientation Programme positively.

Prasanna Kumar Suryadevara
SECRETARY

दिल्ली विधान सभा
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली
समाचार भाग-2

(विधायी एवं अन्य मामलों से संबंधित सूचना)
बुधवार, 09 मार्च, 2016 / 19 फाल्गुन , 1937 (शक)

सं०: 46

माननीय सदस्यों को एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि दिनांक: 15 मार्च, 2016 को निम्नलिखित कार्यक्रमानुसार कॉन्फ्रेंस हाल - 1, पुराना सचिवालय, दिल्ली में बजट प्रक्रिया पर एक प्रबोधन सत्र का आयोजन किया जा रहा है:

2.00 अप.	माननीय अध्यक्ष द्वारा कार्यक्रम का शुभारम्भ	<ul style="list-style-type: none">श्री प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा, सचिव, विधान सभा, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली द्वारा परिचयात्मक भाषण।श्री राम निवास गोयल, माननीय अध्यक्ष, विधान सभा, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली द्वारा स्वागत भाषण।
2.15 से 3.15 अप.	सत्र - I	<p>"बजट तैयार करना"</p> <ul style="list-style-type: none">श्री एस.एन.सहाय, आई.ए.एस.प्रधान सचिव(वित्त), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकारश्री मनीष सिसोदिया, माननीय उप मुख्यमंत्री, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
3.15 से 3.30 अप.	चाय काल	
3.45 से 5.00 अप.	सत्र - II	<p>"विधायिका एवं बजट"</p> <ul style="list-style-type: none">श्री यशवन्त सिन्हा , भूतपूर्व केन्द्रीय वित्त मंत्री
5.00 अप.		श्रीमती बन्दना कुमारी, माननीय उपाध्यक्षा द्वारा धन्यवाद प्रस्ताव।

माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि कृपया प्रबोधन कार्यक्रम में अवश्य सम्मिलित हों।

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा
सचिव